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Žilinský samosprávny kraj zmysle § 7 ods. 6 zákona č. 576/2004 Z. z. o zdravotnej starostlivosti, službách súvisiacich s poskytovaním zdravotníckej

starostlivosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení určuje dňom 15.8.2016 nasledovný rozpis vykonávania lekárskej služby prvej

pomoci na mesiac September 2016 
 

Rozpis služieb LSPP na mesiac September 2016

 
Zariadenie: ambulancia LSPP - pre dospelých, MEDIPRAKTIK, s.r.o., 36425923 
Miesto prevádzky: Vojtecha Spanyola 43, 01001 Žilina 

Evidenčné č. : V Žiline dňa 15.8.2016

Deň Čas Poskytovateľ Sestra Forma služby

Št 1. 7:00 - 15:00 MUDr. Marcela Tamborská, s.r.o. (47231106) Žáková ambulantná

7:00 - 19:00 MUDr. Eva KOIŠOVÁ (31927505) Žáková návštevná

15:00 - 22:00 MUDr. Jozef KORČEK (31932461) Halamová ambulantná

19:00 - 7:00 Krajčová a spol., s.r.o. (36432385) Halamová návštevná

Pi 2. 15:30 - 22:00 Lukášková a spol., s.r.o. (36714861) Palúchová ambulantná

15:30 - 7:00 PK med, s.r.o. (36430455) Palúchová návštevná

So 3. 7:00 - 15:00 MUDr. Mária Jakubesová (31935443) Halamová ambulantná

7:00 - 19:00 MUDr. Jaroslav TABAČEK (36138819) Halamová návštevná

15:00 - 22:00 MUDr. Martina Jandzíková (37974998) Zemanová ambulantná

19:00 - 7:00 MUDr. Ľubomíra Bažíková (31912427) Zemanová návštevná

Ne 4. 7:00 - 15:00 MUDr. Peter Babjak (35994479) Jankovičová ambulantná

7:00 - 19:00 MUDr. Vladislav VRŠANSKÝ (37911775) Jankovičová návštevná

15:00 - 22:00 MUDr. Renáta Janoušková, s.r.o. (36693901) Halamová ambulantná

19:00 - 7:00 MGMG, s.r.o. (36617113) Halamová návštevná

Po 5. 15:30 - 22:00 MUDr. Altusová Anna, s.r.o. (36430536) Palúchová ambulantná

15:30 - 7:00 MUDr. Marián Matušík (35665335) Palúchová návštevná

Ut 6. 15:30 - 22:00 MUDr. Janka Kovalčíková, s.r.o. (36436194) Zemanová ambulantná

15:30 - 7:00 MUDr. Richard Mácha (35994002) Zemanová návštevná

St 7. 15:30 - 22:00 KT Med, s.r.o. (45988374) Halamová ambulantná

15:30 - 7:00 MUDr. Eva KOIŠOVÁ (31927505) Halamová návštevná

Št 8. 15:30 - 22:00 MUDr. Jana Marcová, s. r. o. (36673447) Jankovičová ambulantná

15:30 - 7:00 EPIONE, s.r.o. (36855201) Jankovičová návštevná

Pi 9. 15:30 - 22:00 MUDr. Ľubica Frátriková, s.r.o. (36435341) Žáková ambulantná

15:30 - 7:00 MEDIPRAKTIK, s.r.o. (36425923) Žáková návštevná

So 10. 7:00 - 15:00 MUDr. Danka Zubajová, s.r.o. (36689017) Zemanová ambulantná

7:00 - 19:00 KT Med, s.r.o. (45988374) Zemanová návštevná

15:00 - 22:00 MUDr. Elena Filová, s.r.o. (45312656) Halamová ambulantná

19:00 - 7:00 MUDr. Anna Huljaková (31904297) Halamová návštevná

Ne 11. 7:00 - 15:00 URO - PRAKTIK s.r.o. (46379096) Palúchová ambulantná

7:00 - 19:00 MUDr. Jozef Hajdák, s.r.o. (36425907) Palúchová návštevná

15:00 - 22:00 MUDr. Ľubomíra Bažíková (31912427) Zemanová ambulantná

19:00 - 7:00 MEDIPRAKTIK, s.r.o. (36425923) Zemanová návštevná

Po 12. 15:30 - 22:00 MEDCENTRUM, s.r.o. (36418081) Jankovičová ambulantná

15:30 - 7:00 B+P PRAKTIK, s.r.o. (47231238) Jankovičová návštevná

Ut 13. 15:30 - 22:00 MUDr. Peter Babjak (35994479) Palúchová ambulantná

15:30 - 7:00 SolidCare, s.r.o. (48183431) Palúchová návštevná

St 14. 15:30 - 22:00 MUDr. Martina Jandzíková (37974998) Zemanová ambulantná

15:30 - 7:00 MUDr. Vladislav VRŠANSKÝ (37911775) Zemanová návštevná

Št 15. 7:00 - 15:00 MEDIING, s.r.o. (36429023) Palúchová ambulantná
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Za výkon lekárskej služby prvej pomoci je zodpovedný poskytovateľ určený v rozpise. 
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7:00 - 19:00 KT Med, s.r.o. (45988374) Palúchová návštevná

15:00 - 22:00 MUDr. Jozef KORČEK (31932461) Jankovičová ambulantná

19:00 - 7:00 MUDr. Richard Mácha (35994002) Jankovičová návštevná

Pi 16. 15:30 - 22:00 MUDr. Mária Jakubesová (31935443) Halamová ambulantná

15:30 - 7:00 MGMG, s.r.o. (36617113) Halamová návštevná

So 17. 7:00 - 15:00 MUDr. Daniela Kozáčiková (42213673) Palúchová ambulantná

7:00 - 19:00 KT Med, s.r.o. (45988374) Palúchová návštevná

15:00 - 22:00 MUDr. Mariana Zajacová, s.r.o. (47254424) Jankovičová ambulantná

19:00 - 7:00 PK med, s.r.o. (36430455) Jankovičová návštevná

Ne 18. 7:00 - 15:00 MUDr. Milena TUNEGOVÁ (31913890) Žáková ambulantná

7:00 - 19:00 MUDr. Jozef Hajdák, s.r.o. (36425907) Žáková návštevná

15:00 - 22:00 MUDr. Vladislav VRŠANSKÝ (37911775) Palúchová ambulantná

19:00 - 7:00 MUDr. Marián Matušík (35665335) Palúchová návštevná

Po 19. 15:30 - 22:00 E - MEDICAL, s.r.o. (44069421) Halamová ambulantná

15:30 - 7:00 MUDr. Milena TUNEGOVÁ (31913890) Halamová návštevná

Ut 20. 15:30 - 22:00 MUDr. Altusová Anna, s.r.o. (36430536) Jankovičová ambulantná

15:30 - 7:00 MUDr. Beáta Kročková, s.r.o. (36437719) Jankovičová návštevná

St 21. 15:30 - 22:00 MUDr. Vladimír PIVKO (31898947) Palúchová ambulantná

15:30 - 7:00 MUDr. Elena Filová, s.r.o. (45312656) Palúchová návštevná

Št 22. 15:30 - 22:00 MUDr. ROLKO, s.r.o. (36437093) Halamová ambulantná

15:30 - 7:00 OPHTHAMED, s.r.o. (36432181) Halamová návštevná

Pi 23. 15:30 - 22:00 MEDIING, s.r.o. (36429023) Zemanová ambulantná

15:30 - 7:00 MEDIKUR, s.r.o. (46888535) Zemanová návštevná

So 24. 7:00 - 15:00 MUDr. Viera ZORKOVSKÁ (35666510) Jankovičová ambulantná

7:00 - 19:00 MUDr. Eva KOIŠOVÁ (31927505) Jankovičová návštevná

15:00 - 22:00 MEDIKUR, s.r.o. (46888535) Palúchová ambulantná

19:00 - 7:00 MUDr. Eva KOIŠOVÁ (31927505) Palúchová návštevná

Ne 25. 7:00 - 15:00 MUDr. ROLKO, s.r.o. (36437093) Halamová ambulantná

7:00 - 19:00 N-MED, s.r.o. (46637231) Halamová návštevná

15:00 - 22:00 MUDr. Lívia Valachová, s.r.o. (36441261) Jankovičová ambulantná

19:00 - 7:00 MUDr. Anna Huljaková (31904297) Jankovičová návštevná

Po 26. 15:30 - 22:00 MUDr. Daniela Kozáčiková (42213673) Halamová ambulantná

15:30 - 7:00 E - MEDICAL, s.r.o. (44069421) Halamová návštevná

Ut 27. 15:30 - 22:00 Krajčová a spol., s.r.o. (36432385) Palúchová ambulantná

15:30 - 7:00 MUDr. Beáta Kročková, s.r.o. (36437719) Palúchová návštevná

St 28. 15:30 - 22:00 MUDr. Renáta Janoušková, s.r.o. (36693901) Halamová ambulantná

15:30 - 7:00 OPHTHAMED, s.r.o. (36432181) Halamová návštevná

Št 29. 15:30 - 22:00 MUDr. Viera ZORKOVSKÁ (35666510) Palúchová ambulantná

15:30 - 7:00 MGMG, s.r.o. (36617113) Palúchová návštevná

Pi 30. 15:30 - 22:00 MUDr. Ľubica Frátriková, s.r.o. (36435341) Jankovičová ambulantná

15:30 - 7:00 MUDr. Beáta Kročková, s.r.o. (36437719) Jankovičová návštevná


